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Volati förvärvar JW Installations Ltd

Volati har förvärvat samtliga aktier i JW Installations Ltd (JWI), en distributör 
av spannmålshanteringsutrustning i Storbritannien. Förvärvet är ett 
tilläggsförvärv till plattformen Tornum Group som ingår i affärsområde 
Industri. JWI omsatte under det senaste räkenskapsåret £3,2 M (cirka 40 Mkr) 
med god lönsamhet.

JWI är ett brittiskt familjeföretag med cirka 20 anställda grundat av familjen White 1965. 
Bolaget är distributör av ett antal starka varumärken inom 
spannmålshanteringsutrustning, bland annat Tornums spannmålstorkar. JWI har över lång 
tid byggt en framgångsrik sälj- och serviceorganisation och är en av de ledande 
distributörerna i Storbritannien. Som del av Tornum Group får JWI tillgång till ett bredare 
produkterbjudande vilket ger bolaget bra förutsättningar till fortsatt god tillväxt.

– Vi är mycket glada över att välkomna JWI till Tornum Group. JWI är ett välskött bolag 
med en ledande marknadsposition och har varit vår brittiska distributör sedan 2015. 
Förvärvet passar väl in i Tornum Groups strategi om fortsatt internationell tillväxt och 
kommer bidra till en ännu starkare position som system- och helhetsleverantör i en av 
Europas största jordbruksmarknader. Det är vårt första förvärv i Storbritannien, och ett 
resultat av vårt kontinuerliga arbete med att identifiera potentiella förvärvskandidater 
som kan förstärka verksamheten, såväl i Sverige som internationellt, säger Nicklas 
Margård, vd för Tornum Group.

Tillväxt genom förvärv är en viktig del i Volatis strategi för att skapa långsiktig 
värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla bolagets verksamheter till större och starkare 
plattformar genom organiskt tillväxt, operationella förbättringar samt genom 
tilläggsförvärv, både i Norden och övriga Europa. Under de senaste 12 månaderna har 
Volati genomfört totalt 5 förvärv vilket adderat över 750 Mkr i årsomsättning.

Finansieringen sker genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och förvärvet sker med 
omedelbart tillträde till aktierna.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
Nicklas Margård, vd Tornum Group, 076-200 85 78, nicklas.margard@volati.se
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp grundad 2003 som består av affärsområdena Salix Group, 
Ettiketto Group och Industri. Volati förvärvar främst bolag med beprövade affärsmodeller, 
ledande marknadspositioner och starka kassaflöden till rimliga värderingar och vidareutvecklar 
dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Strategin är att bygga vidare på företagens 
identitet och entreprenörsanda och därtill addera ledarskap, kunskap, processer och finansiella 
resurser. Volati har verksamhet i 22 länder, cirka 1 900 anställda och en årlig omsättning om 
drygt 7,8 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.

http://www.volati.se

